9:00
9:10
9:20
9:30
9:40
9:50
10:00
10:15
10:30
10:45

Start Nurr First Name
21 Pertti
22|Pauli
34 Veikko
14 Matti
15 Seppo
17 Otto
19 Sami
35 Henri
43 Markus

52 Johannes

Start Nurr First Name

21 Pertti

22 Pauli

34 Veikko

14 Matti

15 Seppo

17 Otto

19 Sami

35 Henri

43 Markus

52 Johannes

Ratal
Name
Kohvakka
Konttinen
Hakala
Puustinen
Dahlqvist
Kuosmanen
Jetsonen
Karlsson
Kastepohja

Sosunoff

Name
Kohvakka
Konttinen
Hakala
Puustinen
Dahlqvist
Kuosmanen
Jetsonen
Karlsson
Kastepohja

Sosunoff

Gender
Y75
Y80
Y80
Y80
Y85
Y85

M18

Gender
Y75
Y80
Y80
Y80
Y85
Y85

M18

PieksA
KAMS
SaarA
KAMS
KAMS
KAMS
KAMS
K-64
HIAS
TUA

PieksA
KAMS
SaarA
KAMS
KAMS
KAMS
KAMS
K-64
HIAS
TUA

Start Nurr First Nam
49 Seppo
38 Jarmo
33 Seppo
12 Hannu
13 Pentti
30 Matias
57 Toni
47 Toni
45 liro
53 Toivo

Start Nurr First Nam

49 Seppo
38 Jarmo

33 Seppo
12 Hannu
13 Pentti
30 Matias
47 Toni

45 liro

53 Toivo

Sepon kisat XVII erdluettelo
Normaalijuoksut 13.12.2025 klo 9:00

Rata2
Name
Kastepohja
Smura
Vasara
Viljakainen
Hamadldinen
Pasanen
Liimatainen
Roivainen
Huttunen

Metsanpera

Gender
Y70
Y70
Y70
Y70

M18
Y14

Nopeat n. klo 11:00

Medal Match sarjassa M

K-64
KSA
ESA
KAMS
SaarA
KAMS
KAMS
KAMS
KAMS
TUA

Start Nurr First Nam
50 Tapani
46 Matti

8 Juha
10 Kaija

9 Péivi
55 Tuula
23 Juuso
16 Aaro
41 Vili
18 Anni

Nopeiden jalkeen Sekajuoksut pienen tauon jalkeen

Name
Kastepohja
Smura
Vasara
Viljakainen
Hamaldinen
Pasanen
Roivainen
Huttunen

Metsanpera

Gender
Y70
Y70
Y70
Y70
Y75

M

M

M18
M16

toinen puolikas nonstop

K-64
KSA
ESA
KAMS
SaarA
KAMS
KAMS
KAMS
TUA

Start Nurr First Nam
50 Tapani
46 Matti

8 Juha
10 Kaija

9 Paivi
55 Tuula
23 Juuso
16 Aaro
41 Vili
18 Anni

Rata3
Name
Koskela
Tommiska
Vaatdinen
Hayrinen
Jetsonen
Raty
Vaatdinen
Huttunen
Vilen

Huttunen

Name
Koskela
Tommiska
Vaatdinen
Hayrinen
Jetsonen
Raty
Vaatdinen
Huttunen
Vilen

Huttunen

Gender
M60
M60
M60
N60

Gender
M60

M18

BSBA
K-64
KAMS
KAMS
KAMS
KAMS
KAMS
SEUA
HIAS
KAMS

BSBA
K-64
KAMS
KAMS
KAMS
KAMS
KAMS
SEUA
HIAS
KAMS

Rata4

Start Nurr First Nam Name

1 Matti
26 Harri
20 Mikko
24 Jari
37 Tero
48 Juha

2 Markku
25| Jukka
51 Ville

Hokkanen
Hyvonen
Kirjavainen
Levaniemi
Pitkdnen
Tuppi
Jetsonen
Kiimalainen

Saine

Gender
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M60
M60
M18

KAMS
NUMA
PieksA
JA
NUMA
K-64
KAMS
NUMA
P-HA

Aluekoordinaattori Toni Liimatainen tavattavissa
sekajuoksujen aikana. Jos jokin asia askarruttaa

nykdise hihasta.

Start Nurr First Nam Name

1 Matti
26 Harri
20| Mikko
24 Jari
37 Tero
48 Juha

2 Markku
25| Jukka
51 Ville

Hokkanen
Hyvonen
Kirjavainen
Levaniemi
Pitkdnen
Tuppi
Jetsonen
Kiimalainen

Saine

Gender
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M60
M60
M18

KAMS
NUMA
PieksA
JA
NUMA
K-64
KAMS
NUMA
P-HA



